



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง ประมูลราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร

พร้อมบ่อพัก บ้านยา ซอย 1 หมู่ที่ 6

ตำบลศรีสุนทร อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา มีความประสงค์จะประมูลราคาจ้าง  
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อ  
พัก บ้านยา ซอย 1 หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล  
ตำบลศรีสุนทร)

ราคากลางของงานก่อสร้างในการประมูลราคาค้างนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 3,977,000.00 บาท  
(สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. นิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการ  
ส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจจะปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ  
ผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาล  
ตำบลศรีสุนทร ณ วันประกาศประมูลราคาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการ  
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประมูลราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
5. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลราคาจ้าง  
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,500,000.00 บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วน  
ราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่หน่วย  
การบริหารราชการส่วนท้องถิ่นเชื่อถือ
6. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชี  
รายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
7. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ  
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่  
เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

8. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดคู่สถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๑ ธันวาคม 2559 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.30 น. ณ เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดรับฟังคำชี้แจงเพิ่มเติมในวันเดียวกันเวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองประมูลราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 1๒ ธันวาคม 2559 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.30 น. ณ ห้องประชุมศูนย์ประสานราชการองค์รปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต (สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ศาลากลางจังหวัดภูเก็ตหลังใหม่) และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๑๕ ธันวาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ 3,000.00 บาท ได้ที่กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต ระหว่างวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่ ๑ ธันวาคม 2559 ตั้งแต่ เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.srithonton.go.th](http://www.srithonton.go.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

(นายวรรุณี ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก บ้านยา  
ชอย 1 หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....4,200,000.00 บาท.....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 135.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.00 ตารางเมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
- ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 479.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,874.00 ตารางเมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
- ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ด้านขวาทาง ทุกระยะ 14.80 เมตร ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 155.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
- ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ด้านซ้ายทาง ทุกระยะ 14.80 เมตร ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 218.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
- จำนวนบ่อพัก คสล. จำนวน 25 บ่อ
- งานฝาบ่อพัก คสล. ผู้รับจ้างจะต้องเชื่อมติดกับบ่อเหล็กจากทุกฝา

4. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน.....11 พฤศจิกายน 2559.....เป็นเงิน.....3,977,000.00....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| 6.1 นายประพิศ หนูเพชร   | ผู้อำนวยการกองช่าง  |
| 6.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา  |
| 6.3 นายนพดล จันทนู      | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร  
ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยบ้านยา1

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล. St.+0.000-0.135	448,475.78	1.3749	616,609.35	
2	งานก่อสร้างถนนคสล.sta+0.135-0.479	1,845,887.80	1.3749	2,537,911.13	
3	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	277,450.30	1.2708	352,583.85	
4	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	370,384.00	1.2708	470,683.99	
- รวมเป็นเงิน				3,977,788.31	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				3,977,000.00	
(ตัวอักษร)	สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			3,977,000.00	

ราคาเฉลี่ยถนนคสล. 913.50 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ยถนนคสล. 642.27 ตร.ม.

ราคาวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 2,274.73 ตร.ม.

ราคาวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 2,159.10 ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนุ)

11/10/59  
11/10/59

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักบ้านยา ซอย 1

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสีบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนนคสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 135.00 ม.	ตร.ม.	675.00						
	1.1 รั้วผิวจราจรเดิม	ลบ.ม	675.00	-	-	40.00	27,000.00	27,000.00	
	1.2 ทินคลูก	ลบ.ม	91.13	623.91	56,853.80	99.00	9,021.38	65,875.17	
	1.3 ทราบทรายอัดแน่น	ลบ.ม	42.19	670.00	28,265.63	99.00	4,176.56	32,442.19	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	101.25	1,915.89	193,983.86	306.00	30,982.50	224,966.36	
	1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	162.00	-	-	133.00	21,546.00	21,546.00	
	1.6 ไม้แบบและไม้คร่่า 30 %	ตร.ม.	48.60	280.00	13,608.00	-	-	13,608.00	
	1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	40.50	30.84	1,249.02	-	-	1,249.02	
	1.8 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	675.00	35.00	23,625.00	5.00	3,375.00	27,000.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	866.79	22.47	19,476.72	3.30	2,860.40	22,337.12	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	26.00	42.76	1,111.92	-	-	1,111.92	
	1.11 เส้นจางสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.50	280.00	11,340.00	-	-	11,340.00	
	รวมยอด				สี่แสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์			448,475.78	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคابัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักบ้านยา ซอย 1

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	งานถนนคสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 479.00 ม.	ตร.ม.	2,874.00						
	2.1 รื้อถอนผิวจราจรเดิม	ลบ.ม.	2,395.00	-	-	40.00	95,800.00	95,800.00	
	2.2 หินคลุก	ลบ.ม.	387.99	623.91	242,070.84	99.00	38,411.01	280,481.85	
	2.3 ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	179.63	670.00	120,348.75	99.00	17,782.88	138,131.63	
	2.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม.	431.10	1,915.89	825,940.18	306.00	131,916.60	957,856.78	
	2.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	574.80	-	-	133.00	76,448.40	76,448.40	
	2.6 ไม้แบบและไม้เคร่า 30 %	ตร.ม.	172.44	280.00	48,283.20	-	-	48,283.20	
	2.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	143.70	30.84	4,431.71	-	-	4,431.71	
	2.8 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	2,874.00	35.00	100,590.00	5.00	14,370.00	114,960.00	
	2.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	3,299.41	22.47	74,137.71	3.30	10,888.05	85,025.75	
	2.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	98.98	42.76	4,232.48	-	-	4,232.48	
	2.11 เส้นจรรยาสิทธิ์โม่พลาสติก	ตร.ม.	143.70	280.00	40,236.00	-	-	40,236.00	
	รวมยอด			หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์				1,845,887.80	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนทตล จันทน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักบ้านยา ซอย 1

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอกลาง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3	งานวางท่อระบายน้ำคสล. ศก. 0.60 ม. ยาว 155 เมตร พร้อมบ่อพัก	-		-	-	-	-	-	
	3.1 งานวางท่อระบายน้ำคสล. ศก. 0.60 ม. ยาว 155 เมตร	ม.	155.00	-	-	-	-	-	
	3.1.1 ดินขุดทั่วไป	ลบ.ม	140.40	-	-	99.00	13,899.60	13,899.60	
	3.1.2 ทราบหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	5.40	670.00	3,618.00	99.00	534.60	4,152.60	
	3.1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 180 ksc/ cm2	ลบ.ม	4.32	1,824.30	7,880.98	306.00	1,321.92	9,202.90	
	3.1.4 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	144.00	616.08	88,715.52	-	-	88,715.52	
	3.1.5 ปูนทรายรััดแนวท่อ	ตร.ม	54.29	105.00	5,700.24	82.00	4,451.62	10,151.86	
	3.2 งานบ่อพัก คสล.	ลูก	11.00	-	-	-	-	-	
	3.2.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10xL m สำเร็จรูป	ลูก	11.00	2,700.00	29,700.00	-	-	29,700.00	
	3.2.2 ดินขุดทั่วไป	ลบ.ม	23.36	-	-	99.00	2,312.55	2,312.55	
	3.2.3 ทรายหยาบ อัดแน่น	ลบ.ม	0.83	670.00	557.36	99.00	82.36	639.71	
	3.2.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	0.67	1,824.30	1,214.07	306.00	203.64	1,417.71	
	3.3 งานต่อปากบ่อพัก คสล.	ลูก	11.00	-	-	-	-	-	
	3.3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	3.63	1,915.89	6,954.68	306.00	1,110.78	8,065.46	
	3.3.2 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม	167.20	-	-	133.00	22,237.60	22,237.60	
	3.3.3 ไม้แบบและไม้เคร่า 30 %	ตร.ม	50.16	280.00	14,044.80	-	-	14,044.80	
	3.3.4 ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก	41.80	30.84	1,289.11	-	-	1,289.11	
	3.3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก	376.28	21.35	8,033.54	4.10	1,542.74	9,576.28	
	<b>รวมยอด</b>			<b>สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์</b>				<b>215,405.70</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพล จันทนุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักบ้านยา ซอย 1

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
	3.3.6 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก	11.29	42.76	482.69	-	-	482.69		
	3.3.7 เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	กก	372.64	29.33	10,929.53	10.00	3,726.40	14,655.93		
	3.4 ฝาป้องกัน	ฝา	11.00	-	-	-	-	-		
	3.4.1 เหล็กแบบ ขนาด 75x6 mm	กก	1,172.65	30.00	35,179.49	10.00	11,726.50	46,905.98		
	<b>รวมยอด</b>			<b>หกหมื่นสองพันสี่สิบสี่บาทหกสิบสตางค์</b>					<b>62,044.60</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายเนพล จันทนุ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นายประพิช หนูเพชร)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักบ้านยา ซอย 1

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
4	งานวางท่อระบายน้ำคสล. ศก. 0.60 ม. ยาว 218 เมตร พร้อมบ่อพัก	-		-	-	-	-	-	
4.1	งานวางท่อระบายน้ำคสล. ศก. 0.60 ม. ยาว 218 เมตร	ม.	218.00	-	-	-	-	-	
4.1.1	ดินขุดทั่วไป	ลบ.ม	198.90	-	-	99.00	19,691.10	19,691.10	
4.1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	7.65	670.00	5,125.50	99.00	757.35	5,882.85	
4.1.3	คอนกรีตผสมเสร็จ fc 180 ksc/ cm2	ลบ.ม	6.12	1,824.30	11,164.72	306.00	1,872.72	13,037.44	
4.1.4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	204.00	616.08	125,680.32	-	-	125,680.32	
4.1.5	ปูนทรายรัศมีแนวท่อ	ตร.ม	76.91	105.00	8,075.34	82.00	6,306.46	14,381.80	
4.2	งานบ่อพัก คสล.	ลูก	14.00	-	-	-	-	-	
4.2.1	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10xL m สำเร็จรูป	ลูก	14.00	2,700.00	37,800.00	-	-	37,800.00	
4.2.2	ดินขุดทั่วไป	ลบ.ม	29.73	-	-	99.00	2,943.24	2,943.24	
4.2.3	ทรายหยาบ อัดแน่น	ลบ.ม	1.06	670.00	709.36	99.00	104.82	814.18	
4.2.4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	0.85	1,824.30	1,545.18	306.00	259.18	1,804.36	
4.3	งานต่อปากบ่อพัก คสล.	ลูก	14.00	-	-	-	-	-	
4.3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	4.62	1,915.89	8,851.41	306.00	1,413.72	10,265.13	
4.3.2	แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม	212.80	-	-	133.00	28,302.40	28,302.40	
4.3.3	ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม	63.84	280.00	17,875.20	-	-	17,875.20	
4.3.4	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก	53.20	30.84	1,640.69	-	-	1,640.69	
4.3.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก	478.90	21.35	10,224.51	4.10	1,963.49	12,188.00	
<b>รวมยอดยกไป3</b>				<b>สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยหกบาทเจ็ดสิบสตางค์</b>				<b>292,306.70</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนทล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

